令和 5年 9月 25日

（一社）富田林薬剤師会

 会員先生 各位

                          （一社）富田林薬剤師会

                           会長  南 貞子

『 富田林薬剤師会定例会開催のお知らせ 』

平素より、富田林薬剤師会の活動にご理解ご協力賜りありがとうございます。

下記のとおり、定例会を開催いたしますので、10月７日（土）までに下記の

出欠表を FAX（0721-29-2020）にて提出願います。B 会員の先生も出欠表の提出

を御願いします。（なお、当日は豪華なお弁当をご用意しております。１３時３０分

から食事をとっていただけます。）

記

       日 時：  令和 5年１０月２1日（土）

14 時～15時 30分（開場：13 時 30分）

場 所：  富田林医師会 2 階研修室

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

富田林薬剤師会 宛

    定例会出欠表

  薬局名

  お名前               出席      欠席

 お名前               出席      欠席

 お名前               出席      欠席